DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS E O
DESENVOLVIMENTO DO CONHECIMENTO, HABILIDADES E ATITUDE(CHA): ESTUDO
DE CASO DO PROJETO MENINAS NO ESPAÇO de autoria de AMANDA DE MORAIS DA
SILVA, JANAINE DE SOUSA PONTES, AMANDA VITÓRIA LOPES DE OLIVEIRA,
RAFAELA DE MOURA CASSIANO SILVA, MARIANA RODRIGUES DE ALMEIDA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132493

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132493